
UCHWAŁA NR XII/124/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Radzionków realizacji zadania publicznego w zakresie zimowego i letniego 
utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Radzionków

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 511) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Rada Powiatu Tarnogórskiego wyraża zgodę na przekazanie Gminie Radzionków ograniczonego 
zarządu nad drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Radzionków w zakresie obejmującym letnie 
i zimowe utrzymanie dróg w okresie od 15 października 2019 roku do 30 września 2022 roku.

2. Szczegółowe określenie zakresu zadań obejmujących letnie i zimowe utrzymanie dróg oraz warunki 
udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia zostaną określone w porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

Id: 77CB83C6-4FA5-4BD7-B507-6E5284B93814. Podpisany Strona 1




